
UCHWAŁA NR XXVI /233/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie realizacji w 2017 r. zadania inwestycyjnego „Budowa ulicy Glinki w Augustowie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 poz. 446), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do realizacji w 2017 r. zadania „Budowa ulicy Glinki w Augustowie” 
realizowanego w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 
2016-2019.

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 należy w budżecie miasta na rok 2017 przeznaczyć 
łączną kwotę 6 280 303,32 zł z podziałem na źródła finansowania:

1. dotacja z Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019
– 2 713 957,52 zł,

2. budżet Miasta Augustów – 1 782 345,80 zł,
3. budżet Powiatu – 1 784 000 zł.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Augustowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 68FD6540-7584-468A-A1EB-C9E4B6C7AF5B. Uchwalony Strona 1




